
Uchwała Nr LXXX/391/2023 

Rady Gminy w Orońsku 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ustalenie 

planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu 

dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Orońsku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz 

określa ostateczne terminy ich dokonania: 

1. Dział 600  - Transport i łączność 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne  

§ 6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie „Przebudowa istniejącego obiektu mostowego na przepust stalowy w ciągu drogi 

gminnej 400405W relacji Dobrut-Bąków-Ciepła” w tym: 

• umowa 38.RGK.2023 z dnia 8.08.2023 r. na kwotę 60 000,00 zł – KGE Sp. z o.o., 

Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa. 

Termin wykonania ustala się do 30 marca 2024 r. 

2. Dział 600  - Transport i łączność 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne  

§ 6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie „Budowa drogi w Tomaszowie (Syberów) – etap podział geodezyjny” w tym: 

• dokonano wyłonienia wykonawcy w zapytaniu ofertowym na kwotę 29 500 zł – 

GEOBUD 2 Ireneusz Jesionek, ul. Limanowskiego 100, 26-600 Radom 

Termin wykonania ustala się do 20 czerwca 2024 r. 

3. Dział 900 - Gospodarko komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 



zadanie „Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej (gościniec) w Dobrucie dz. 

nr 697” w tym: 

• umowa 20.RGK.2023 z dnia 17.05.2023 r. na kwotę 8 610 zł – Zakład Usług 

Elektrycznych Andrzej Niziołek, ul. Książęca 213, 26-110 Skarżysko-Kamienna 

Termin wykonania ustala się do 30 kwietnia 2024 r. 

4. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70095 - Pozostała działalność 

§ 6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie „Przebudowa kotłowni w budynku przy ul. Wesołej w Orońsku” w tym: 

• umowa 74.RGK.2023 z dnia 20.11.2023 r. na kwotę 18 450 zł – „ADAMS” Zakład Usług 

Inwestycyjnych Budowlano-Instalacyjnych inż. Adam Sztal, Radom.  

Termin wykonania ustala się do 15 lutego 2024 r. 

5. Dział 600  - Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi gminne  

§ 6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie „Modernizacja układu komunikacyjnego w miejscowości Orońsko obejmującego 

ulice Osiedlową, Dworską, Cichą oraz Miłą” w tym: 

• umowa nr 90.RGK.2021 z 14.12.2021 r. wraz z aneksami na kwotę 80 000 zł – 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „DAKAR” Janusz Karpeta, Radom 

Termin wykonania ustala się do 20 czerwca 2024 r. 

 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Kwota 

1 

Przebudowa istniejącego obiektu 

mostowego na przepust stalowy w 

ciągu drogi gminnej 400405W relacji 

Dobrut-Bąków-Ciepła 

600/60016/6050 60 000,00 

2 
Budowa drogi w Tomaszowie 

(Syberów) – etap podział geodezyjny 
600/60017/6050 29 500,00 



3 

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż 

drogi gminnej (gościniec) w Dobrucie 

dz. nr 697 

900/90015/6050 8 610,00 

4 
Przebudowa kotłowni w budynku przy 

ul. Wesołej w Orońsku 
700/70095/6050 18 450,00 

5 

Modernizacja układu 

komunikacyjnego w miejscowości 

Orońsko obejmującego ulice 

Osiedlową, Dworską, Cichą oraz Miłą 

600/60016/6050 80 000,00 

OGÓŁEM 196 560,00 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Sylwester Różycki 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXX/391/2023 Rady Gminy w Orońsku z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

1. zadanie „Przebudowa istniejącego obiektu mostowego na przepust stalowy w ciągu drogi 

gminnej 400405W relacji Dobrut-Bąków-Ciepła”. 

Na zadanie zawarto umowę 38.RGK.2023 w dniu 8 sierpnia 2023 r. na kwotę 60 000,00 zł 

z firmą KGE Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na wykonanie projektu przebudowy obiektu 

mostowego. Zadanie zgłoszono do wydatków niewygasających z uwagi na przedłużające 

się terminy administracyjne wydania decyzji ustalenia lokalizacji inwestycji celu 

publicznego. 

2. zadanie „Budowa drogi w Tomaszowie (Syberów) – etap podział geodezyjny”. 

Na zadanie przeprowadzono zapytanie ofertowe w. Firma wyłoniona z najkorzystniejszą 

ceną – GEOBUD 2 z siedzibą w Radomiu. Zadanie zgłoszono do wydatków 

niewygasających z uwagi na krótki czas pozostały do wykonania zadania w roku 2023 

objęty zapytaniem. 

3. zadanie „Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej (gościniec) w Dobrucie dz. 

nr 697”. 

Na zadanie zawarto umowę 20.RGK.2023 w dniu 17 maja 2023 r. na kwotę 8 610,00 zł 

z firmą Zakład Usług Elektrycznych Andrzej Niziołek z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej 

na wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej. Zadanie zgłoszono do wydatków 

niewygasających z uwagi na wniosek Wykonawcy wynikający z braku zgody jednego 

z właścicieli działek na prowadzenie projektowanych słupów oświetleniowej linii 

napowietrznej niskiego napięcia. Wzdłuż wymienionej działki należy dokonać korekty 

przebiegu projektowanej linii. Po uzyskaniu zgody właściciela na nowy przebieg 

projektowanej linii oświetleniowej dokumentacja zostanie ponownie uzgodniona 

w Starostwie Powiatowym. 

4. zadanie „Przebudowa kotłowni w budynku przy ul. Wesołej w Orońsku ” 

Na realizację zadania zawarto umowę 74.RGK.2023 w dniu 20 listopada 2023 r. na kwotę 

18 450,00 zł z firmą – „ADAMS” Zakład Usług Inwestycyjnych Budowlano-Instalacyjnych 

inż. Adam Sztal z siedzibą w Radomiu. W dniu 22 grudnia 2023 r. Wykonawca zwrócił się 

z prośbą o przesunięcie terminu wykonania zakresu umownego w/w dokumentacji z uwagi 

na problemy zdrowotne projektantów branży elektrycznej i budowlanej. 

5. zadanie „Modernizacja układu komunikacyjnego w miejscowości Orońsko obejmującego 

ulice Osiedlową, Dworską, Cichą oraz Miłą” 



Na realizację zadania zawarto umowę 90.RGK.2021 w dniu 14 grudnia 2021 r. na kwotę 

80 000,00 zł z firmą – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „DAKAR” Janusz Karpeta 

z siedzibą w Radomiu. Wniosek dotyczy umowy na wykonanie projektu budowlano-

wykonawczego wraz z uzyskaniem na jego podstawie decyzji zezwalającej na realizację 

inwestycji dla zadania „Przebudowa ul. Osiedlowej od ul. Górnej do ul. Brandta 

w Orońsku” realizowanej w ramach zadania „Modernizacja układu komunikacyjnego 

w miejscowości Orońsko obejmującego ulice Osiedlową, Dworską, Cichą oraz Miłą”. 

Wydłużenie terminu do 20.06.2024 r. spowodowane jest przedłużającą się procedurą 

uzyskania pozwoleń administracyjnych. 

 

Z uwagi na zapis w art. 263 ust. 4 ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego, upływa 30 czerwca roku następnego. 


